
Cross 1800 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2267 FEDERICIS Luca 2011 RM PN527 ATLETICA AVIANO 06:16

2 2284 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 06:28

3 2261 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:30

4 2275 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 06:30

5 2269 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 06:31

6 2259 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 06:34

7 2290 ZARANTONELLO Andrea 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 06:41

8 2272 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 06:43

9 2279 NARDONE Paolo 2011 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 06:45

10 2289 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 06:46

11 2280 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:51

12 2268 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 06:54

13 2286 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 06:59

14 2262 DAL BEN Emanuele 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 06:59

15 2257 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:01

16 2277 MORETTON Elia 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 07:02

17 2274 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 07:04

18 2287 TODONE Luca 2011 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 07:05

19 2263 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:06

20 2273 LOVISOTTO Francesco 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:11

21 2255 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 07:12

22 2278 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:13

23 2288 VALVASON Riccardo 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 07:14

24 2260 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:14

25 2285 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:16

26 2282 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:17

27 2253 ANDRADE Nahele leonardo 2011 RM PN527 ATLETICA AVIANO 07:18

28 2270 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 07:22

29 2276 MARSON Riccardo 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:23

30 2264 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 07:23

31 2283 RIGATO Federico 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:26

32 2281 PETRACCO Stefano 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:30

33 2254 BIANCO Giosue' 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 07:31

Ultimo Aggiornamento - Data: 18 febbraio 2024 / Ora: 14:21:16

CDS REGIONALE GIOVANILE DI CROSS - 4^PROVA
Campionati Regionali Individuali di Cross
18 febbraio 2024
Organizzazione: Atletica Gorizia - San Pier d'Isonzo

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 11:19)

Serie 1 - Cross 1800m RM

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 10:39

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANIN+Nicolo%27/eaqRk5SgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Thomas/eayRk5qnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Paolo/eayRk5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Emanuele/eaqRk5WocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Elia/eaqRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Raphael/eaqRk5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISOTTO+Francesco/eaqRk5akbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRADE+Nahele+leonardo/eaqRk5WlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Federico/eaqRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Stefano/eaqRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

34 2258 BORTOLUSSI Timothy 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:43

35 2265 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:44

36 2256 BORTOLUSSI Gregory 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:52

2266 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

2271 HALLADA Blaise 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2360 CHIARAMONTE Enea 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:36

2 2365 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 06:52

3 2372 MANTESE Andrea biagio 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:56

4 2363 COLAUTTI Kilian 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 06:59

5 2375 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:06

6 2362 CICHIN Nathan 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:14

7 2391 TRONCAR Francesco 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:23

8 2354 AZZANO Samuele 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 07:27

9 2374 MORETTI Leonardo andre' 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:28

10 2389 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:38

11 2369 GALLETTINI Alessio 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:39

12 2379 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:45

13 2355 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:46

14 2393 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 07:49

15 2368 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:53

16 2366 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:58

17 2364 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:01

18 2376 NATALE Edoardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:06

19 2390 TONUTTI Francesco 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:10

20 2380 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 08:13

21 2385 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 08:16

22 2382 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:22

23 2386 SCUSSOLIN Daniel 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 08:25

24 2357 BURELLI Piero 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 08:29

25 2381 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:31

26 2356 BIANCO Federico 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:32

27 2367 FABIO Dario 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:38

28 2392 VALLE Simone 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:46

29 2387 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 08:50

30 2361 CHIUSSO Riccardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 08:51

31 2359 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 09:02

32 2383 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 09:05

33 2378 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 09:08

34 2373 MARANO Thomas 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 09:09

35 2377 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 09:17

2358 CAROPPO Ettore 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2371 INFANTI Giordano 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2388 SOTTILE Stefano 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2267 FEDERICIS Luca 2011 RM PN527 ATLETICA AVIANO 06:16

2 2284 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS 06:28

3 2261 CORINI Giovanni battist 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:30

4 2275 MARIUZZO Simone 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 06:30

Serie 2 - Cross 1800m RM

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 10:57

RIEPILOGO - Cross 1800m RM

https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Timothy/eaqRk5akcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Gregory/eaqRk5akcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLADA+Blaise/eaqRk5alcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAMONTE+Enea/eamRkpufbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTESE+Andrea+biagio/eamRkpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICHIN+Nathan/eamRkpuhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCAR+Francesco/eamRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZANO+Samuele/eauRk5eiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Leonardo+andre%27/eayRlJSga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Valentino/eauRk5Wib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CORTI+Korun/eauRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALE+Edoardo/eauRk5anbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTI+Zeno/eauRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUSSOLIN+Daniel/eayRlJSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Federico/eayRlJKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Dario/eayRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSSO+Riccardo/eamRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Raffaele/eauRk5ikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROPPO+Ettore/eaqRk5WfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICIS+Luca/eaqRk5WgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANIN+Nicolo%27/eaqRk5SgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORINI+Giovanni+battist/eaqRk5WgbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIUZZO+Simone/eayRlJKmaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

5 2269 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 06:31

6 2259 CACITTI Thomas 2011 RM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 06:34

7 2360 CHIARAMONTE Enea 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:36

8 2290 ZARANTONELLO Andrea 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 06:41

9 2272 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 06:43

10 2279 NARDONE Paolo 2011 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 06:45

11 2289 VENIER Jack 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 06:46

12 2280 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:51

13 2365 DE TOMA Ettore 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 06:52

14 2268 FRISON Leo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 06:54

15 2372 MANTESE Andrea biagio 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 06:56

16 2286 TEGHIL Davide karol 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 06:59

17 2262 DAL BEN Emanuele 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 06:59

18 2363 COLAUTTI Kilian 2012 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 06:59

19 2257 BORTOLUSSI Lorenzo 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:01

20 2277 MORETTON Elia 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO 07:02

21 2274 MARCUZZI Raphael 2011 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 07:04

22 2287 TODONE Luca 2011 RM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 07:05

23 2263 DECORTI Emanuel 2012 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:06

24 2375 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:06

25 2273 LOVISOTTO Francesco 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:11

26 2255 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 07:12

27 2278 NAIMI Gioele 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:13

28 2288 VALVASON Riccardo 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 07:14

29 2260 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:14

30 2362 CICHIN Nathan 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:14

31 2285 SPECOGNA Samuele 2012 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:16

32 2282 PINTAR Gerhard 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:17

33 2253 ANDRADE Nahele leonardo 2011 RM PN527 ATLETICA AVIANO 07:18

34 2270 GRATTON Giacomo 2011 RM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 07:22

35 2276 MARSON Riccardo 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:23

36 2264 DI BENEDETTO Davide 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 07:23

37 2391 TRONCAR Francesco 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:23

38 2283 RIGATO Federico 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:26

39 2354 AZZANO Samuele 2011 RM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 07:27

40 2374 MORETTI Leonardo andre' 2011 RM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:28

41 2281 PETRACCO Stefano 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:30

42 2254 BIANCO Giosue' 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 07:31

43 2389 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:38

44 2369 GALLETTINI Alessio 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:39

45 2258 BORTOLUSSI Timothy 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:43

46 2265 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:44

47 2379 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:45

48 2355 BARATTIN Elia 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:46

49 2393 ZUZZI Antonio 2012 RM UD074 LIBERTAS MAJANO 07:49

50 2256 BORTOLUSSI Gregory 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:52

51 2368 FURLANIC Valentino 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 07:53

52 2366 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 07:58

53 2364 DE CORTI Korun 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:01

54 2376 NATALE Edoardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:06

55 2390 TONUTTI Francesco 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:10

56 2380 PITUELLO Giovanni 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 08:13

57 2385 SCHIRATTI Gabriele 2012 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 08:16

58 2382 ROTTI Zeno 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 08:22

59 2386 SCUSSOLIN Daniel 2011 RM UD110 ATLETICA 2000 08:25

60 2357 BURELLI Piero 2012 RM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 08:29

61 2381 PRAVISANO Elia 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:31

62 2356 BIANCO Federico 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:32

63 2367 FABIO Dario 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:38

64 2392 VALLE Simone 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 08:46

https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACITTI+Thomas/eayRk5qnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARAMONTE+Enea/eamRkpufbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARANTONELLO+Andrea/eaqRk5Whb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Paolo/eayRk5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Jack/eamRkpqla2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMA+Ettore/eaqRk5WkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Leo/eamRkpqlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTESE+Andrea+biagio/eamRkpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEGHIL+Davide+karol/eayRk5ujb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Emanuele/eaqRk5WocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLAUTTI+Kilian/eaqRk5aiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Lorenzo/eaqRk5WlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTON+Elia/eaqRk5SkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Raphael/eaqRk5WoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODONE+Luca/eaqRk5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECORTI+Emanuel/eayRlJKlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOVISOTTO+Francesco/eaqRk5akbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCOLIN+Nicholas/eaqRk5WibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAIMI+Gioele/eauRk5eibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALVASON+Riccardo/eaqRk5ajbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICHIN+Nathan/eamRkpuhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Samuele/eayRlJKla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINTAR+Gerhard/eayRk5qkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRADE+Nahele+leonardo/eaqRk5WlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRATTON+Giacomo/eayRlJKjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSON+Riccardo/eaqRk5WfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Davide/eayRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCAR+Francesco/eamRkpuna2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGATO+Federico/eaqRk5Skbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZANO+Samuele/eauRk5eiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Leonardo+andre%27/eayRlJSga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRACCO+Stefano/eaqRk5SocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Giosue%27/eayRlJOgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTINI+Alessio/eaqRk5akbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Timothy/eaqRk5akcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARATTIN+Elia/eaqRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUZZI+Antonio/eayRk5qlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLUSSI+Gregory/eaqRk5akcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Valentino/eauRk5Wib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CORTI+Korun/eauRk5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALE+Edoardo/eauRk5anbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONUTTI+Francesco/eayRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Giovanni/eayRk5qmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIRATTI+Gabriele/eayRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTI+Zeno/eauRk5WjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUSSOLIN+Daniel/eayRlJSgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLI+Piero/eaqRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAVISANO+Elia/eayRlJKnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Federico/eayRlJKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Dario/eayRlJSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/eayRlJOjaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

65 2387 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 08:50

66 2361 CHIUSSO Riccardo 2011 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 08:51

67 2359 CESCA Raffaele 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 09:02

68 2383 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 09:05

69 2378 OLIVA Cristian 2012 RM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 09:08

70 2373 MARANO Thomas 2012 RM UD110 ATLETICA 2000 09:09

71 2377 NOVAK Leonardo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 09:17

2266 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

2271 HALLADA Blaise 2012 RM PN527 ATLETICA AVIANO DNS

2358 CAROPPO Ettore 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2371 INFANTI Giordano 2011 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2388 SOTTILE Stefano 2012 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Cross 1200 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2243 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 04:23

2 2218 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 04:24

3 2244 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:27

4 2224 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 04:30

5 2245 TIBURZIO Sara 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 04:32

6 2206 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:35

7 2209 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 04:36

8 2202 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:37

9 2237 OPPIZZI Sara 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 04:37

10 2251 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 04:40

11 2204 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:41

12 2228 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:45

13 2248 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:47

14 2241 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 04:48

15 2247 TURRIN Bianca 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 04:48

16 2207 BLANCH Alessia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:49

17 2220 D'ANDREA Alessia 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 04:49

18 2236 MAURO Elena 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 04:52

19 2200 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 04:52

20 2242 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:53

21 2226 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 04:56

22 2213 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 04:57

23 2222 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 04:58

24 2227 GARAU Isabella chiara 2011 RF UD004 C.U.S. UDINE 04:58

25 2223 DOSE Matilda 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 04:59

26 2221 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:00

27 2205 BEVILACQUA Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:03

28 2246 TION Alessandra 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 05:06

29 2214 CICIRELLO Sofia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:07

30 2231 GNAGNIN Fatimat 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:07

31 2201 ANTONIALI Giorgia 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:09

32 2233 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 05:10

33 2232 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:12

34 2250 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:16

35 2203 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:16

36 2238 PASCOTTO Laura 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:17

37 2235 MARANGONI Iris 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:19

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 10:56)

Serie 1 - Cross 1200m RF

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 10:06

https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIUSSO+Riccardo/eamRkpqma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Raffaele/eauRk5ikbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Cristian/eaqRk5WibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANO+Thomas/eayRlJKkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVAK+Leonardo/eauRk5ifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALLADA+Blaise/eaqRk5alcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROPPO+Ettore/eaqRk5WfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INFANTI+Giordano/eaqRk5afcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOTTILE+Stefano/eaqRk5ahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Viola/eayRk5ukcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENDRIGO+Giulia/eaqRk5OnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Sara/eayRk5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBALO+Nicole/eayRk5qjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGAGNOLO+Lara/eayRk5ugamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIUTTI+Giulia/eayRk5qfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPPIZZI+Sara/eaqRk5WkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUTTION+Asia/eayRlJKma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGOMAS+Aurora/eayRlJKjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDENAL+Eva/eaqRk5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Margherita/eayRlJKkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIRILLO+Michela/eaqRk5aiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Bianca/eaqRk5aia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLANCH+Alessia/eayRlJKjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANDREA+Alessia/eaqRk5Wga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Elena/eayRlJKmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Alessandra/eayRk5unamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTTO+Aurora/eaqRk5WncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRISON+Lisa/eamRkpqlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Eleonora/eaqRk5Wnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIGO+Vanessa/eayRk5uoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAU+Isabella+chiara/eayRlJSfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOSE+Matilda/eamRk5KfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVILACQUA+Giulia/eamRkpuhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TION+Alessandra/eayRk5qmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICIRELLO+Sofia/eayRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNAGNIN+Fatimat/eaqRk5Sfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIALI+Giorgia/eaqRk5Onbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONZATI+Aurora/eaqRk5aicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Sophie/eaqRk5ala2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOTTO+Laura/eaqRk5Wla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Iris/eaqRk5SkamY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

38 2217 COZZARIN Martina 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:19

39 2230 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:20

40 2215 COLLEDANI Yumi 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:21

41 2210 CAMILLO Mia 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:23

42 2219 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:26

43 2234 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:27

44 2225 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 05:33

45 2249 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:33

46 2208 BONGARDO Rebecca nike 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:42

47 2212 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:43

48 2239 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:51

49 2211 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 06:03

2229 GIOVINE Aurora 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO DNS

2216 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

2240 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2305 BRAGANTINI Benedetta 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 04:28

2 2350 TOSOLINI Melissa 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 04:37

3 2322 GASPARDIS Benedetta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 04:43

4 2327 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:52

5 2304 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 04:53

6 2338 PUNTEL Marlene 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 04:53

7 2321 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:55

8 2310 CRACIGNA Alice 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 05:03

9 2314 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:08

10 2301 APPOLONI Arianna 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:10

11 2317 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:10

12 2331 MUSTO Alessia 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:13

13 2316 DI NICOLO' Lucia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 05:19

14 2306 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:21

15 2319 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:21

16 2348 SUCIU Alessia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 05:23

17 2352 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 05:24

18 2329 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:25

19 2342 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:25

20 2336 PITUELLO Sofia 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:26

21 2353 TUBARO Sara 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:28

22 2320 FANIN Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 05:29

23 2324 GIORDANO Martina 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:29

24 2346 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:30

25 2349 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:34

26 2309 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:36

27 2334 OTERI Iris 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 05:40

28 2318 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:41

29 2323 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:43

30 2351 TRONCAR Barbara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:46

31 2332 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:47

32 2337 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:48

33 2343 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:49

34 2328 MARCONI Elisa 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:49

35 2312 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:50

36 2308 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 05:53

37 2311 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:53

Serie 2 - Cross 1200m RF

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 10:22

https://www.fidal.it/atleta/COZZARIN+Martina/eaqRk5albWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Elisa/eamRkpugbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLEDANI+Yumi/eayRlJOgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLO+Mia/eaqRk5WkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+BEN+Tania/eaqRk5SmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACOR+Matilde/eayRk5ukcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGARDO+Rebecca+nike/eaqRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Beatrice/eaqRk5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZIAN+Martina/eaqRk5agamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINE+Aurora/eaqRk5Whbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Serena/eayRlJOfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLARIN+Benedetta/eaqRk5ahbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Benedetta/eaqRk5WfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSOLINI+Melissa/eamRkpuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARDIS+Benedetta/eamRkpuhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Roberta/eayRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUNTEL+Marlene/eaqRk5ahamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVARO%27+Federica/eaqRk5WibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACIGNA+Alice/eayRlJKib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPOLONI+Arianna/eaqRk5akcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATO+Vittoria/eauRk5afaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Alessia/eayRlJKkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lucia/eaqRk5OnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUCIU+Alessia/eayRlJKlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Sofia/eayRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOTTO+Lucrezia/eaqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIMABOSCHI+Ginevra/eauRk5egbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Sofia/eayRlJKnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBARO+Sara/eayRlJOob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANIN+Sofia/eayRlJOlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Martina/eamRkpuja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUBIN+Anna/eamRkpuiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTERI+Iris/eaqRk5akbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MEATASIM+Aicha/eayRlJOocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Petra/eauRk5ijbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRONCAR+Barbara/eamRkpuna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTO+Tereza/eauRk5ihaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Chiara/eayRlJKiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Elisa/eaqRk5WnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Viola/eaqRk5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

38 2344 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:58

39 2345 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:59

40 2340 RANALDI Emma carmen 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:02

41 2339 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 06:08

42 2326 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:12

43 2347 SPINELLI Giorgia 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 06:28

44 2303 BORDINA Lia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:29

45 2300 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 06:30

46 2341 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:49

47 2307 CASOTTO Nicole 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:58

48 2335 PITACCOLO Gaia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:01

2302 BONAZZI Marta 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

2313 DAL BEN Matilde 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2315 DI MASI Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2243 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 04:23

2 2218 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 04:24

3 2244 TASSIN Viola 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:27

4 2305 BRAGANTINI Benedetta 2011 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 04:28

5 2224 ENDRIGO Giulia 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 04:30

6 2245 TIBURZIO Sara 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 04:32

7 2206 BIBALO Nicole 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:35

8 2209 BRAGAGNOLO Lara 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 04:36

9 2202 ANTONIUTTI Giulia 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:37

10 2237 OPPIZZI Sara 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 04:37

11 2350 TOSOLINI Melissa 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 04:37

12 2251 ZUTTION Asia 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 04:40

13 2204 BERGOMAS Aurora 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:41

14 2322 GASPARDIS Benedetta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 04:43

15 2228 GARDENAL Eva 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:45

16 2248 VIDAL Margherita 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:47

17 2241 PICCIRILLO Michela 2012 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 04:48

18 2247 TURRIN Bianca 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 04:48

19 2207 BLANCH Alessia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 04:49

20 2220 D'ANDREA Alessia 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 04:49

21 2236 MAURO Elena 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 04:52

22 2200 AGOSTINI Alessandra 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 04:52

23 2327 MALISANO Roberta 2012 RF UD074 LIBERTAS MAJANO 04:52

24 2242 PUTTO Aurora 2011 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:53

25 2304 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 04:53

26 2338 PUNTEL Marlene 2012 RF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 04:53

27 2321 FAVARO' Federica 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 04:55

28 2226 FRISON Lisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 04:56

29 2213 CHIN Eleonora 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 04:57

30 2222 DORIGO Vanessa 2012 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 04:58

31 2227 GARAU Isabella chiara 2011 RF UD004 C.U.S. UDINE 04:58

32 2223 DOSE Matilda 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 04:59

33 2221 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:00

34 2205 BEVILACQUA Giulia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:03

35 2310 CRACIGNA Alice 2012 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 05:03

36 2246 TION Alessandra 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 05:06

37 2214 CICIRELLO Sofia 2011 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:07

38 2231 GNAGNIN Fatimat 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:07

39 2314 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:08

40 2201 ANTONIALI Giorgia 2011 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:09

41 2233 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 05:10

RIEPILOGO - Cross 1200m RF
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

42 2301 APPOLONI Arianna 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:10

43 2317 DONATO Vittoria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:10

44 2232 GONZATI Aurora 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:12

45 2331 MUSTO Alessia 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:13

46 2250 ZORZI Sophie 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:16

47 2203 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:16

48 2238 PASCOTTO Laura 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:17

49 2235 MARANGONI Iris 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:19

50 2217 COZZARIN Martina 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:19

51 2316 DI NICOLO' Lucia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 05:19

52 2230 GIULIANI Elisa 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:20

53 2215 COLLEDANI Yumi 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:21

54 2306 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:21

55 2319 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:21

56 2210 CAMILLO Mia 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:23

57 2348 SUCIU Alessia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 05:23

58 2352 TUAN Sofia 2011 RF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 05:24

59 2329 MARZOTTO Lucrezia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:25

60 2342 RIMABOSCHI Ginevra 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:25

61 2219 DAL BEN Tania 2012 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:26

62 2336 PITUELLO Sofia 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:26

63 2234 MACOR Matilde 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:27

64 2353 TUBARO Sara 2011 RF UD110 ATLETICA 2000 05:28

65 2320 FANIN Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 05:29

66 2324 GIORDANO Martina 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:29

67 2346 SGUBIN Anna 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:30

68 2225 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 05:33

69 2249 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:33

70 2349 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:34

71 2309 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:36

72 2334 OTERI Iris 2011 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 05:40

73 2318 EL MEATASIM Aicha 2012 RF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 05:41

74 2208 BONGARDO Rebecca nike 2011 RF PN527 ATLETICA AVIANO 05:42

75 2212 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:43

76 2323 GELFI Petra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:43

77 2351 TRONCAR Barbara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:46

78 2332 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:47

79 2337 POZZETTO Tereza 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 05:48

80 2343 RIVA Chiara 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:49

81 2328 MARCONI Elisa 2011 RF PN522 PODISTI CORDENONS 05:49

82 2312 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 05:50

83 2239 PELLARIN Beatrice 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 05:51

84 2308 CHIAROTTO Viola 2012 RF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 05:53

85 2311 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 05:53

86 2344 ROIATTI Matilde 2012 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:58

87 2345 SCHIRATTI Margherita 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 05:59

88 2340 RANALDI Emma carmen 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:02

89 2211 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA 06:03

90 2339 PUPPO Anna 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 06:08

91 2326 LILKOVIC Sofija 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:12

92 2347 SPINELLI Giorgia 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 06:28

93 2303 BORDINA Lia 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:29

94 2300 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 06:30

95 2341 RICCO' Demetra 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:49

96 2307 CASOTTO Nicole 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:58

97 2335 PITACCOLO Gaia 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:01

2229 GIOVINE Aurora 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO DNS

2216 COSENZA Serena 2011 RF UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

2240 PELLARIN Benedetta 2012 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2302 BONAZZI Marta 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA DNS
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

2313 DAL BEN Matilde 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2315 DI MASI Sofia 2012 RF UD110 ATLETICA 2000 DNS

Cross 2400 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2427 FRESCHI Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:42

2 2414 CORRADINI Gabriele achi 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 07:47

3 2425 FRANCESCUTTO Giacomo le 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 07:48

4 2429 GAETANI Brando 2009 CM UD110 ATLETICA 2000 07:59

5 2448 PEZZILLO Marco 2009 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:59

6 2457 SCUOR Nicola 2009 CM UD004 C.U.S. UDINE 08:10

7 2430 GALASSI Alessandro 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 08:10

8 2420 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 08:11

9 2410 CIANI Giacomo 2009 CM UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST 08:11

10 2455 SALVADOR Leandro 2010 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 08:12

11 2462 ZANIN Samuele 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 08:12

12 2452 RIGHI Federico 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 08:25

13 2440 MARIAN Cristian 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 08:28

14 2434 GIUDICI Gabriele 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 08:29

15 2407 BUCIOL Alessandro 2009 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 08:33

16 2431 GALASSI Nicolo' 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 08:35

17 2419 DELLA PIETRA Martin 2010 CM UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 08:38

18 2444 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 08:40

19 2435 GORTANA Simone 2010 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 08:44

20 2422 FOSCHIANI Diego 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 08:44

21 2443 MINIGUTTI Mattia 2009 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 08:45

22 2460 SPECOGNA Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 08:45

23 2445 NOACCO Riccardo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 08:46

24 2411 CLEMENTE Pietro 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 08:50

25 2415 CUCCUREDDU Luca 2010 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 08:54

26 2403 BIGNOLINI Riccardo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 08:58

27 2450 PINO Nicolo' 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:01

28 2421 FILIPUTTI Daniel 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:04

29 2453 ROSSI Tommaso 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:07

30 2446 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 09:11

31 2454 SAITO Marco 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 09:11

32 2439 MANSUTTI Michele 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 09:11

33 2461 VALOPPI Davide 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:14

34 2451 QUARANTA Raffaele 2010 CM PN522 PODISTI CORDENONS 09:15

35 2405 BRAGHETTO Morgan 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 09:23

36 2401 APOLLONIO Daniele 2010 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 09:27

37 2436 GREGORIS Massimo 2009 CM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 09:30

38 2402 BATTEL Michele antonio 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:33

39 2400 AGDID Adam 2009 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 09:37

40 2423 FRANCESCHINIS Filippo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 09:43

41 2456 SANDRIN Matteo 2010 CM GO047 ATLETICA MONFALCONE 09:44

42 2417 DAL MAS Nicola 2010 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 09:48

43 2428 FURLAN Lorenzo 2010 CM PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 09:51

44 2409 CHIAROTTO Paolo 2010 CM PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 09:53

45 2449 PIANI Luca 2010 CM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10:01

46 2432 GALEAZZO Filippo 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10:03

47 2424 FRANCESCUT Nicolas 2010 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 12:20)

Finale - Cross 2400m CM

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 11:36
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https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alessandro/eKyRlJalcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Giacomo/eayRk5uhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADOR+Leandro/eaqRk5agbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANIN+Samuele/eaqRk5agaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Federico/eauRk5egcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIAN+Cristian/eaqRk5ahcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Gabriele/eamRkpuna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCIOL+Alessandro/eaqRk5Wna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Nicolo%27/eayRk5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+PIETRA+Martin/eayRlJKfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORTANA+Simone/eayRk5ujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIGUTTI+Mattia/eayRlJKhaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPECOGNA+Tommaso/eayRlJKla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Riccardo/eayRlJOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Pietro/eayRlJOib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLINI+Riccardo/eamRkpuma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINO+Nicolo%27/eayRlJOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPUTTI+Daniel/eayRlJOib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Tommaso/eayRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAITO+Marco/eamRkpqicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Michele/eayRlJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALOPPI+Davide/eayRlJOjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARANTA+Raffaele/eaqRk5afaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHETTO+Morgan/eamRkpuhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APOLLONIO+Daniele/eauRk5afbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Massimo/eaqRk5ahcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTEL+Michele+antonio/eayRk5qkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGDID+Adam/eaqRk5afbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINIS+Filippo/eayRlJOgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRIN+Matteo/eamRkpunbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MAS+Nicola/eaqRk5SicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Lorenzo/eaqRk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAROTTO+Paolo/eaqRk5Wob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIANI+Luca/eayRk5ukbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEAZZO+Filippo/eayRlJKlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCUT+Nicolas/eaqRk5Wibms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

48 2413 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10:18

49 2447 PERESSIN Giulio 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 10:20

50 2406 BRAIDOTTI Michele 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10:20

51 2412 COLUSSI Cesare 2009 CM PN025 LIBERTAS CASARSA 10:30

52 2433 GIAQUINTO Sebastian 2009 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 10:32

53 2437 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10:37

54 2458 SIGURA Diego 2010 CM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 11:08

2441 MAZZOLI Fabio 2010 CM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE DNF

2418 DE FAVERI Giacomo 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS

2442 MENEGUZZI Geremia 2010 CM UD110 ATLETICA 2000 DNS

Cross 1800 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2475 SBRIZZAI Clarissa 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 06:15

2 2470 PRODANI Rebecca 2009 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:19

3 2294 MAINARDIS Greta 2009 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 06:20

4 2292 HENRY Maria 2009 CF TS536 EVINRUDE 06:33

5 2194 DOMINI Gaia 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 06:34

6 2482 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 06:37

7 2193 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 06:43

8 2464 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 06:46

9 2486 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 06:50

10 2197 FURLANIC Eleonora 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 06:53

11 2481 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 06:54

12 2476 SCREM Ljuba 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 06:54

13 2467 PILLON Elena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 06:59

14 2093 BORASO Vittoria 2009 CF PN049 POLISPORTIVA AZZANESE 06:59

15 2050 BIANCHET Mariachiara 2009 CF PN522 PODISTI CORDENONS 07:02

16 2297 MISSIO Nora 2010 CF PN522 PODISTI CORDENONS 07:02

17 2469 POLAZZO Dana 2010 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:08

18 2295 MATTEAZZI Rachele 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:08

19 2484 VADALA' Cristina 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 07:09

20 2187 COPPOLA Alice 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 07:11

21 2296 MENEGOZ Aurora 2010 CF PN527 ATLETICA AVIANO 07:12

22 2196 EDER Lara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 07:12

23 2395 NISI Melissa 2009 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 07:13

24 2032 BERNARDO Gaia 2009 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 07:17

25 2191 D'AMATO Alice 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:25

26 2397 PALOMBO Elisa 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:35

27 2291 GREGORIS Giorgia 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:39

28 2394 NARDONE Dalida 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:39

29 2130 CESCHIA Aurora 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 07:40

30 2098 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 07:41

31 2026 BAGNAROL Kristal 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:43

32 2094 BRAGANTINI Anna 2010 CF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 07:48

33 2474 RASI Vittoria 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 07:53

34 2018 AGOSTO Chiara 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:56

35 2468 PILLON Serena 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 07:57

36 2195 DRI Veronica 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:58

37 2129 CECCHETTO Aurora 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 07:58

38 2477 SIMEONI Francesca 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 08:00

39 2466 PETRAZ Sofia clotilde 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 08:02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 feb 11:42)

Finale - Cross 1800m CF

San Pier d'Isonzo - 18 feb 2024 - 11:18

https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Giulio/eauRk5ifa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAIDOTTI+Michele/eayRk5ukaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUSSI+Cesare/eaqRk5ajbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAQUINTO+Sebastian/eayRlJOib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGURA+Diego/eayRk5ufb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGUZZI+Geremia/eayRlJOlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRIZZAI+Clarissa/eauRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODANI+Rebecca/eaqRk5SkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINARDIS+Greta/eayRk5uib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Maria/eauRk5WkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMINI+Gaia/eayRlJKkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEREANI+Chiara/eayRlJOga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLANIC+Eleonora/eauRk5Wib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Carlotta/eayRlJSfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREM+Ljuba/eayRlJOga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Elena/eaqRk5WlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORASO+Vittoria/eaqRk5WobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Mariachiara/eaqRk5Ooa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISSIO+Nora/eaqRk5SncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Rachele/eayRlJKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALA%27+Cristina/eaqRk5akaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGOZ+Aurora/eaqRk5WiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/EDER+Lara/eayRlJKfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NISI+Melissa/eaqRk5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMATO+Alice/eayRlJOgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALOMBO+Elisa/eayRlJKlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORIS+Giorgia/eaqRk5akcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDONE+Dalida/eayRlJKlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHIA+Aurora/eayRlJOoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNAROL+Kristal/eaqRk5ajaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGANTINI+Anna/eaqRk5Wfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Vittoria/eaqRk5WiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTO+Chiara/eayRk5ujcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLON+Serena/eaqRk5WlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRI+Veronica/eayRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTO+Aurora/eayRk5miaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONI+Francesca/eayRk5ukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRAZ+Sofia+clotilde/eayRlJOhams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

40 2299 MORASSUTTI Noemi 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 08:05

41 2399 PANTAROTTO Gaia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 08:15

42 2465 PASCOTTO Linda 2009 CF PN527 ATLETICA AVIANO 08:23

43 2472 PURINO Alessia 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 08:25

44 2483 VACCARO Lisa 2010 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 08:45

45 2078 BIANCO Emma 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 08:46

46 2198 GELFI Nina 2009 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 09:19

47 2478 SIMONIT Victoria matild 2009 CF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 09:21

48 2480 STELLA Giulia 2010 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 09:59

2199 GOBBO Clarissa 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2192 DELLE VEDOVE Giorgia an 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2099 CANESTRINO Valentina 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2463 PARON Rachele 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

2175 COMIN Anna 2010 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS

2485 VIDAL Linda 2010 CF UD110 ATLETICA 2000 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MORASSUTTI+Noemi/eaqRk5Sla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANTAROTTO+Gaia/eayRk5qkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCOTTO+Linda/eaqRk5Wla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Lisa/eaqRk5WhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Emma/eayRlJOibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELFI+Nina/eauRk5encGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONIT+Victoria+matild/eayRlJOibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Clarissa/eayRk5qmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLE+VEDOVE+Giorgia+an/eayRk5uibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANESTRINO+Valentina/eayRlJOiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARON+Rachele/eayRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMIN+Anna/eaqRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDAL+Linda/eayRlJOkaWo%3d

